euraverit,  omnipotentis  Dei  ot  aposlolorum  ejus 

gratiain,  et  peccatorum  suorum  indulgentiain  con- 
sequalur.  Amcn,  amen,  amen. 

Ego  Paschalis  catholica3  Ecclesiae  episcopus  SS. 

Datum  Anagniae  permanum  Crisogoni,sancta;  Ro- 
mana3  Ecclcsiie  diaconi  cardinalis,  agentis  vices 
domni  Joanniscaneellarii,  xiii /lalend.  Septembris, 

occupavit.alia  devastationi  exposuit.  De  quibus  vi-  '-'  indictione  decima,  anno    Dominic;e    Incarnationis 
delicel  ab  antecessoribus  nostris,  domino  Joanne 

papa  in  concilio  quadraginta-episcoporum,  ct  ab 
aliis  nonnullis  perlonga  jam  tempora  excommuni- 

catio  facta  est.Ad  aposlolorem  iimina,  et  ad  no- 

stram  prasentiae  venientes  posilis  in  viam  oustodi- 
bus  capiuntur,  bonis  suis  expoliantur,nec  liberum 
habere  transilum  permittuntur.  Pro  quibus  in  nos 

etbeatum  Petrum  agere  ista  debueritnos  nesci- 
mus.Haec  itaque  dilectioni  vestras  cognila  focicntes 
pro  m.ttre  veslra  Romana  Ecclesia  vos  monemus, 
ad  ejus  auxilium  vos  tanquam  fratres  et  filios  in 
Christo  charissiinos  invitamus.Turpissimum  enim 

filiis  est  matremin  eorum  oculis  fatigari,nec  <;uxi- 

lium  ferre   cum  possint.  Vestrae  igitur  raatri  suc- 

milesimo  centesirao  tertio  decino  (122),  pontificaus 

domni  Paschalis  secundi  papae  anno  xiv. 

D. 

Monasleni  Sublacensis  poseessioncs  guasdam 

confirmat. 
(AnnoHlT.) 

[Margauini,  Bullar.  Casin.,  II,  131.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
cte  in  Christo  filioJoANNi  Sublacensi  abbati,  ejus- 

qucsuccessoribusregularitcr  institucndisetinbeali 
PeLri  lideliLate  mansuris  in  perpetuum. 
Cum  universis  sancla^  Romanae  Ecclesiae  filiis  ex 

apostolicas  sedis  aucloritite  ac  benevolentia   debi- 
cur.rite,  ejusque    opporlunilatibus  euin  Dei  adjnto-  D  tores  exictamus,  illis,lamun  locis,  atque  personis, 
rio  snbveiiire  procurate.   Nos    enim  quod  a   vobis 

de  ilio    factura    esl,et    tenuiraus,  et  Domino   piae- 
stante  tenebimus. 

CDXCIX. 

Privilegium  ])ro  ecclcsiis  S.   Petri  de  Nurki,  S.   Ni- 
colai  de  ISugubii,  et  S.  Helix  de  Sclin. 

(AnnolUT,  April.  20.) 

[Gattula,    Hisl.   Casin.,  -425.] 
Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  illu- 

stri  viro  Gu.nnario  domnicelIo,s<ilutem  et  aposloli- 
cam  benedictionem. 

quffi  specialius  ac  familiarius  eidem  Romanae  ad- 
ha^rentEcclesiae  propensiorinos  convenitdileclionis